— 1 —

共青团山东建筑大学委员会文件

山建大团字〔2025〕1 号

共青团山东建筑大学委员会
关于表彰山东建筑大学2024年暑期社会实践

活动优秀个人、优秀服务队的通报

各学院团委：

2024年暑期，根据《关于开展山东建筑大学2024年大学生

志愿者暑期社会实践评优工作的通知》结合各学院在2024年暑

期“践行青春使命，谱写青春乐章”社会实践活动工作中的表

现情况，经各学院申请及校团委考核审查，现将各学院获得优

秀指导教师、优秀学生、优秀服务队荣誉的名单公布，详情见

附件。

— 2 —

希望受表彰的集体和个人挺膺担当，珍惜荣誉，再接再厉，

充分发挥模范带头作用，在共青团事业中再立新功、再创佳绩，

赋能学校高质量发展。

附件：山东建筑大学2024年暑期社会实践活动校级优秀个人、

优秀服务团队

共青团山东建筑大学委员会

2025年 1月 13日

— 3 —

附件

山东建筑大学2024年暑期社会实践活动校级优秀个人、

优秀服务队名单

一、优秀指导教师（117人，按照首字母排序）

白 林 白鹏飞 毕研俊 卜德龙 曹 珍 曹情情

曹三鹏 常淋林 车洪莹 陈雅晴 程 蕾 程子凡

丁 立 丁爱国 董 晨 董 亭 董景龙 高英豪

郭冬梅（交通工程学院） 郭冬梅（理学院） 郭美虹 郭茜茜 胡建飞 贾德芳

贾健民 江海涛 蒋衍玺 解小涵 井 敏 阚乐乐

李 飞 李 姗 李 涛 李嘉麒 李琳琳 李姝蕙

李天语 林祖筱潇 刘 娜 刘 霞 刘 莹 刘 源

刘程程 刘帅东 刘思佳 刘晓春 刘艳飞 刘玉笛

刘泽宇 芦 雨 栾 天 马广超 马晓兰 毛安琪

孟广婷 乔 婷 商学成 司亚威 孙爱花 孙士儒

孙一钧 孙玉冰 唐博群 田源源 汪 洋 王 展

王 菲 王 宁 王 琰 王 颖 王 宇 王浩镔

王记兵 王君杰 王俊泉 王培森 王守英 王文龙

王小兰 王晓华 王欣磊 魏潘红 吴 珊 吴高璇

吴燕燕 武 岳 肖华斌 薛 苏 寻 芬 阎晓涵

杨 慧 杨 烁 杨洛鹏 杨卫强 杨振宁 姚 天

于婉晴 于志云 臧蓉蓉 张 辉 张克森 张路佳

— 4 —

张曼琦 张倩倩 张庆强 张娅婷 张艳玲 张垚瑶

张懿文 赵高杰 赵明聪 周 倩 周蓓蓓 周广晴

朱 敏 邹 拓 邹仲平

二、优秀学生（249人，按照首字母排序）

白国源 包晓宇 蔡晶晶 曹久龙 曹舜淼 曾宪梓

陈 雯 陈俊宇 陈玉泽 迟雨虹 邓钦方 丁 阳

丁梦淑 董 慧 杜吉程 杜姝霖 段玮玉 段修宇

范焕冰 冯莞婷 付汝昊 傅敬文 高 歌 葛俊卿

耿启迅 宫晗语 谷若怀 郭 欣 郭雨昊 郭运栋

国家业 郝海歌 郝若清 郝欣宇 何诗宇 和昕艺

赫金德 胡乃翀 胡天力 胡兆琨 黄 颖 黄冠华

黄宛婷 黄益纤 贾浩东 姜俊宇 姜明秀 蒋有泽

解祎柯 靳成凯 荆 祎 孔令刚 孔盈雪 蓝海韵

李 宁 李佳琪 李佳薇 李堃昱 李彤宁 李 旺

李文琳 李晓佟 梁金朝 廖张承 林美辰 刘 建

刘 敏 刘 水 刘朝然 刘国家 刘昊洋 刘佳林

刘嘉荟 刘锦程 刘锦泽 刘柯彤 刘兰宸 刘梦睿

刘思航 刘文娟 刘宇凡 刘昱彤 刘渊博 刘泽同

刘志璇 娄歆玥 路欣欣 栾公民 吕昌旭 吕科苗

吕思敏 马 浩 马恩赐 马高松 马华灿 马莉莉

马志远 毛荣密 苗雨晴 彭 泽 秦祯淑 秦子宁

— 5 —

邱念翔 权恩硕 任玉斌 施帆昌 时 雪 时雪昊

史凯鹏 史铭哲 史耘溪 宋 阳 宋兵兵 苏树霖

孙 波 孙广胜 孙立垚 孙廉政 孙乾珲子 索明乾

台德福 陶福林 王 凯 王 模 王 肃 王 艺

王奥翔 王本毅 王昌群 王奉山 王瀚晨 王慧娟

王慧英 王开莹 王恺豫 王乐康 王琳凯 王 宁

王培坤 王秋玉 王全利 王胜男 王思普 王玮烨

王文浩 王祥瑞 王晓曈 王瑶琪 王旖旎 王裕超

王兆琦 王祉祎 王子涵 王梓函 王宗策 隗树然

温 昕 吴春煜 吴瑞敏 吴天浩 吴庭媛 吴雨昕

武姝含 夏艺菲 项庆慧 肖 硕 谢文静 邢 宇

修小淙 徐靖伦 徐立伟 许荣昌 许彤菲 薛 岚

闫 旭 闫珂睿 严正佳 晏 宁 杨 帆 杨 芮

杨骏达 杨陆文彪 杨謦铭 杨腾飞 杨振宇 杨梓清

姚艳茹 伊顺元 于 淇 于皓洋 于蕙铭 于小晗

远 方 苑康妮 岳芷萱 臧万年 张 浩 张 曼

张 钦 张 越 张 然 张城玮 张含雅 张洪飞

张洪途 张佳诺 张佳仪 张嘉璇 张津滔 张景博

张凯浩 张书杰 张舒心 张桐语 张文龙 张文琪

张晓彤 张鑫杨 张旭阳 张雅程 张艳阳 张绎思

张赢硕 张雨晴 张震宇 赵 君 赵方正 赵靖宇

— 6 —

赵梦雅 赵胜强 赵昱程 赵资颖 赵子豪 郑皓元

郑皓跃 郑统阳 郑伊楠 郑仲彬 周仁轩 周瑞彤

周兆麟 周钲凯 周志伟 朱 琪 朱思林 朱先伟

朱笑然 宗慧倩 邹齐浩

三、优秀服务队（117支，按照学院排序，不分先后）

（一）土木工程学院

党建新村，砼筑振兴梦实践团队

星火传承实践团队

青听黄河，实践筑梦实践团队

助力乡村振兴，关爱留守儿童砼人实践团队

宣传防溺水，争做新青年实践团队

邂逅龙山，寓践文化实践团队

创新护黄，青春先行实践团队

法护黄河，实践筑梦实践团队

乡遇大会，砼心筑农实践团队

追寻红色文化，唱响青春之歌实践团队

（二）管理工程学院

阳光青年实践团队

独居疗愈实践团队

蒲公英让爱传递实践团队

红韵BIM实践团队

— 7 —

微光行动实践团队

守望阳光公益实践团队

泉心行动实践团队

巾帼行动实践团队

（三）热能工程学院

日月共明，城乡同辉青春筑梦文旅实践团队

燎原星火烛温室节能减排实践团队

跟着总书记脚步看吉林，助力吉林产业发展实践团队

追寻红色精神，传扬红色故事，赓续红色血脉实践团队

青鸟逐梦，和风赴你实践团队

青春同心 共话家乡助力乡村振兴实践团队

红色沂蒙——个人行为节能调研实践团队

（四）市政与环境工程学院

水润科研 企航未来实践团队

水乡南阳希望行支教实践团队

重走红色调研路，昂首奋进新征程实践团队

手拉手，与爱同行实践团队

邂逅今朝，非遗不遗实践团队

执青春之笔，谱七彩华章实践团队

扬帆青春，水润民生实践团队

构建生态长廊，书写黄河篇章实践团队

— 8 —

（五）建筑城规学院

规心睦里社区规划师实践团队

乡音智绘实践团队

数智黄河，九曲新韵实践团队

无障碍服务实践团队

邻界力汇实践团队

筑梦自然翼实践团队

健康黄河韧性景观实践团队

织梦运河，遗脉相承实践团队

（六）艺术学院

艺馨实践团队

艺馨服务队丹心织梦青年实践团队

青春向党，艺心筑梦实践团队

子非鱼影像工作室实践团队

绘星计划实践团队

承艺匠心实践团队

艺馨筑梦实践团队

（七）机电工程学院

机电星火实践团队

星光领航实践团队

先锋领航实践团队

— 9 —

社团展华章——扣时代脉搏，致力于成为国际友人了解中国的

桥梁实践团队

青春耀村路 梦想启乡城实践团队

讴歌美丽，建功乡村青马实践团队

返乡筑梦行实践团队

追溯革命历史，红色永垂不朽实践团队

（八）信息与电气工程学院

鸿雁理论宣讲实践团队

薪火赓续实践团队

寻红山东行实践团队

健行践远实践团队

助学筑梦实践团队

青鸾实践团队

筑梦实践团队

创实创新实践团队

梦想职途实践团队

（九）商学院

参行助农实践团队

大学生农民经纪人实践团队

星星之火实践团队

守匠凝艺实践团队

— 10 —

不啻微茫，造炬成阳实践团队

共青团流动少年宫实践团队

赋能乡村振兴实践团队

勇往直前实践团队

星火燎原实践团队

（十）材料科学与工程学院

星火乡筑，赓续沂蒙实践团队

良田兴农，丰壤沃源实践团队

创新驱动，创业实践团队

标准领航实践团队

黄畔村韵探索实践团队

3D打印，成材成才实践团队

（十一）计算机科学与技术学院

捐资助学燃星光，点亮乡村振兴路实践团队

星火传承，寻迹峥嵘实践团队

寻访优秀校友实践团队

寻红色记忆，书青春华章实践团队

慧视辨析实践团队

（十二）理学院

青马行实践团队

手拉手实践团队

— 11 —

向日葵实践团队

信计暑期志愿实践团队

阳光童行实践团队

大学生比赛研究实践团队

（十三）法学院

法援情暖夕阳红实践团队

墨法同彰志愿服务宣讲实践团队

弦歌悠长，守护夕阳雪野探兴实践团队

寻非遗农韵，履青春使命实践团队

溯龙之源，行法之道实践团队

（十四）外国语学院

语你相约 遇践胡阳实践团队

乡约龙山，共建明天实践团队

含英咀华·书香润心实践团队

拾光语途实践团队

建行生命之路实践团队

（十五）交通工程学院

溯红源乡村振兴实践团队

重走长征路，共系齐赣情实践团队

齐心奋进，鲁地振兴实践团队

滨州市思源建设实习发展有限公司实习实践团队

— 12 —

以交通助力乡村，用智慧赋能振兴实践团队

以公益化桥，伴梦想前行实践团队

传承红色基因，汲取奋进力量实践团队

同心防溺水，全力护成长实践团队

（十六）测绘地理信息学院

寻梦班墨故里，弘扬工匠精神实践团队

强风吹拂队实践团队

红色记忆，南北共享实践团队

观城市沉降，察城市健康实践团队

振兴之章，挥洒乡村实践团队

智维勘测实习实践团队

（十七）马克思主义学院

青声传信实践团队

（十八）招生就业工作处

奋进青春志向，肩负实践使命——就促公司寻访实践团队

山东建筑大学团委 2025年 1月 13日印发